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Cirkulære  o m  reglerne for t i l lægsbevilling i f inansåret  1966-67. 

For finansåret 1966-67 tilstræbes det at gøre 
tillægsbevillingsloven fuldstændig med hen- 
blik på at muliggøre afstemning mellem be- 
villingstal 홢 finanslovtal og tillægsbevil- 
lingslovtal 홢 og regnskabstal. Dette inde- 
bærer, at den hidtidige ordning, hvorefter 
en række udgifter og indtægter kun skulle 
registreres på regnskabet, ophæves. 

De nærmere regler for opstilling af bidrag 
til tillægsbevillingslovforslaget samt tids- 
punktet for disses afgivelse vil senere blive 
meddelt i særskilt cirkulære. 

I overensstemmelse med de neden for 
givne regler skal tillægsbevillingslovforslaget 
udvise 
A. forslag, der indebærer ændringer i ind- 

holdet eller omfanget af de på finansloven 
opførte bevillinger, herunder ændrede 
udgifts- og indtægtsskøn samt tillige 

B. korrektioner, der skyldes løn- og prisstig- 
ninger. 

A. Tillægsbevillinger, der ændrer indholdet 
eller omfanget af de på finansloven opførte 
bevillinger, herunder ændrede udgifts- og ind- 
tægtsskøn. 
1. Indtægter og udgifter i medfør af ny 

lovgivning, jfr. finanslovens § 31. 
2. Regulering af indtægter i overensstem- 

melse med senest foreliggende indtægts- 
skøn. 

3. Regulering i overensstemmelse med se- 
nest foreliggende udgiftsskøn af udgifter 
til lovbundne tilskud, jfr. definitionen i 
pkt. 21 i finansministeriets cirkulære nr. 
124 af 11. juni 1965 (rammebevillings- 
cirkulæret). Om løn- og prisstigninger, 
se neden for B. 

4. Regulering i overensstemmelse med se- 
nest foreliggende udgiftsskøn af udgifter 
til tilskud, som ydes i henhold til en 
bemyndigelse i lovgivningen, jfr. defi- 
nitionen i pkt. 22 i finansministeriets 
cirkulære af 11. juni 1965, såfremt afvi- 
gelsen hidrører fra dispositioner inden for 
de i anmærkningerne til finansloven an- 
givne rammer. Om løn- og prisstigninger, 
se neden for B. 

5. Udgifter, til hvis afholdelse på forventet 
efterbevilling forudgående tilslutning har 
været indhentet fra finansudvalget eller 
efter gældende regler er blevet godkendt 
af finansministeriet, jfr. nedenfor. 

Driftsudgifter opføres efter det løn - og 
prisniveau, hvori de er godkendt, me- 
dens eventuel regulering som følge af 
løn- og prisstigninger udvises særskilt, 
jfr. neden for B. 

6. Genbevillinger, jfr. pkt. 40 i finansmini- 
steriets cirkulære af 11. juni 1965, der 
finder tilsvarende anvendelse på samt- 
lige øvrige finanslovparagraffer. 

7. Regulering af udgifter og modsvarende 
indtægter for institutioner, der udfører 
rekvireret arbejde, dog bortset fra løn- 
og prisstigninger, jfr. neden for B. 

8. For byggearbejder merudgifter som følge 
af vinterbyggeri, myndighedskrav samt, 
såfremt boligministeriets godkendelse fo- 
religger, tillige merudgifter som følge af 
mindre og uvæsentlige projektændringer. 

9. Mindreudgifter som følge af besparelser, 
jfr. f. eks. pkt. 34 i finansministeriets 
cirkulære af 11. juni 1965 eller som følge 
af faktisk mindre forbrug, beregnet efter 
det véd budgetteringen af finansloven 
anvendte løn- og prisniveau. 

B. Reguleringer som følge af løn- og 
prisstigninger. 

På driftsbudgettet medtages sådanne mer- 
udgifter, som følger af, at de aktuelle løn- 
ninger og priser afviger fra det ved finans- 
lovforslagets udarbejdelse anvendte grund- 
lag (normalt de i april kvartal 1965 gæl- 
dende lønninger og priser). 

Eventuel regulering som følge af løn- og 
prisstigninger, der på finanslovparagrafferne 
2-25 skal udvises i særlig kolonne, optages 
med et samlet beløb for hver på finansloven 
opført bevilling; det vil for paragrafferne 
8-23 sige hver driftsudgifts- og tilskuds- 
bevilling. For paragrafferne 2 og 25 kan be- 
løbet opføres med et beløb for hver hoved- 
konto; eventuel løn- og prisregulering af til- 


